
Asianro 579/05.17.00/2016

§ 193**Valtuutuksen antaminen sosiaalityön ja lastensuojelun tukipalvelujen sekä lastensuojelun ympärivuorokautisten ostopalvelujen kilpailuttamiseen**

Vs. perhepalvelujen johtaja Hannele Elo-Kuru 6.11.2019:

Sosiaalityön ja lastensuojelun tukipalvelujen sekä lastensuojelun ympärivuorokautisten ostopalvelujen sopimuskaudet päättyvät 31.12.2020. Palvelujen hankintaan ovat osallistuneet Turun kaupungin lisäksi lähes kaikki Varsinais-Suomen kunnat.

Sosiaalityön ja lastensuojelun tukipalvelujen sekä lastensuojelun ympärivuorokautisten ostopalvelujen kilpailutusta esitetään tehtäväksi ajalle 1.1.2021 – 31.12.2024 kahden vuoden optiolla. Kilpailutus esitetään toteutettavaksi seudullisena. Kilpailutus käynnistetään ja tarjouspyyntö sekä muut asiakirjat valmistellaan yhdessä Turun kaupungin strategisen hankinnan kanssa.

Palvelut soveltuvat luonteeltaan hyvin seudullisesti kilpailutettaviksi, koska kunnat hankkivat ostopalvelut pääosin samoilta palveluntuottajilta ja ohjaava lainsäädäntö on yhteinen.

Turun kaupunki tulee toteuttamaan kummankin hankinnan seutuhankintana ja pyytää kuntia ilmoittamaan sitoutumisestaan toteutettavaan hankintaan viipymättä, kuitenkin viimeistään pe 20.11.2019 klo 16.00 mennessä. Ilmoittautuminen on sitova ja kukin hankintaan osallistuva kunta tulee tekemään valittujen palveluntuottajien kanssa omat sopimuksensa. Viestissä tulee ilmoittaa sitoumuksen lisäksi kunnan oma yhteyshenkilö kyseessä olevaan hankintaan.

Päätösehdotus

Sosiaali- ja terveystalvelujen johtaja Juha Sandberg

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta päättää:

- osallistua sosiaalityön ja lastensuojelun tukipalvelujen kilpailutukseen ajalle 1.1.2021 – 31.12.2024 kahden vuoden optiolla
- osallistua lastensuojelun ympärivuorokautisten ostopalvelujen kilpailutukseen ajalle 1.1.2021 – 31.12.2024 kahden vuoden optiolla
- valtuuttaa Turun kaupungin toteuttamaan kummankin hankinnan sekä tekemään hankintapäätöksen
- nimetä valmistelutyön yhteyshenkilöksi ympärivuorokautisten ostopalvelujen kilpailutuksen osalta sosiaalityöntekijä Pia Hautalan

- nimetä valmistelutyön yhteyshenkilöksi sosiaalityön ja lastensuojelun tuki-palvelujen osalta vs. perhepalvelujohtaja Hannele Elo-Kurun.

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan kokouksessa.

Päätös

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastettiin kokouksessa.

Tiedoksi

Turun kaupungin hyvinvointitoimiala
Hannele Elo-Kuru, Perhepalvelut

